cupiditatis. eo q̄ dixit. vt quid perditō s̄ erat em̄ habens oculos. et ideo sic dicebat ut num̄ mos furaretur. vñd̄ habetur in ioh̄. In iudeis causa est inuidia quia moti sūt in euz̄ prop̄ laudem pueroz̄ dicentes. Si dimittimus eum sic omnes credent in eum et ideo querebant interficere eum. In ipso vero cristo est fructificacō totius generis humani. Vñ in euāgelio dicit. Nisi granum frumenti r̄c̄. In quibusdam tñ ecclesijs in secunda feria legitur passio secundū marcum. s̄. Erat pascha et azima post biduum r̄c̄. et in tertia feria dictum euāgelium secundum iohannem. s̄. ante sex dies pasche. s̄. primi videntur magis hystoriam sequi. quia p̄ biduum. i. post tertiā et quartā ferias. in quinta feria pascha idest agnus pascalis immolatus fuit. Preterea secunda dies creationis mundane minus est ceteris ornata diebus. Nam cū dixerit dominus fiat firmamentum in medio aq̄rum non est aditum. Et vidit deus q̄ esset bonum in q̄ numerus binarius infamatur. qz̄ prim⁹ ab unitate degenerat. et diuisione significat. Vñ in eo facta est aquarum diuisio. Non est ergo mirum. si hec dies secunda que illam respicit min⁹ ceteris i officio dominice mortis purgetur insignijs. Sed non est multum attendendum vtrum in secunda v̄l̄ i tertia feria legat̄ passio. quia enim quatuor euāgeliste passionem domini descriperunt idcirco secundū quēlibet eorum passio legitur ex institutione alex̄andri pape eo ordine quo scripserunt. Nam die domico legitur passio secundum matheum q̄ p̄ us scripsit secundā v̄l̄ tertia feria secundū marcum. qui secundus scripsit. quarta secundū lucam qui tertius scripsit. sexta feria secundū iohannem qui vltimo. Mediolan̄ non legunt passionem nisi secundum iohannem. et in sexta feria. Hanc passionem lecturus benedictionē non petit. qz̄ in illa describitur esse sublatus qui auctoz̄ est benedictionis. vnde non est a quo petat̄. Legitur q̄ sine lumiarib⁹. qz̄ ille morte extinctus nunciat̄. qui secundū iohannē lux ē mundi et vt representetur. quia eius discipuli tunc quasi extincti sūt quibus ipse viuens erat dixerat vos estis lux mundi. Non fertur etiam in cē sū ad notandum qz̄ tunc feruor deuotionis vel orationis qui per incensū designatur significari in apostolis tepuit ul̄ pocus quasi extinct⁹ fuit. Legitur etiā sine salutacōne. siue sine dñs vobiscum. in detestacionem salutacionis ius et sine responsione. Non enim respondetur gloria tibi domine. quia in ipsa exprimitur qz̄ cristus fuit a suis separatus per mortem corporaliter et spiritualiter qui metu mortis eo relicto fugerant et nulla gloria sibi erat. Non legitur eē tota sub tono euāgelij. s̄ cantus h̄ boz̄ cristi dulcius modulant̄ ad notandū quanto dulcius verba cristi in ipsius ore resonabant qm̄ in ore cuiuslibz̄ euāgeliste referentis cuius h̄ba in tono euāgelij p̄ferunt̄. h̄ba h̄o impijssimoz̄

iudeoz̄ clamosi et cum asperitate vocis ad de signandum. qz̄ ipsi esto aspe loquebantur. In fine tamen in quibus ecclesijs benedictio petitur incensum portatur et sub euāgelij tono legit̄ quia finita est iam narracio passionis. et ex tūc omnia verba sūt euāgeliste narrantis que p̄ cristi mortem usqz̄ ad resurrectionem atigerit. In alijs tamen ecclesijs finis passionis. qui ad sepulturam pertinet in tono legitur doloroso vt planctus mulierum de passione cristi lamentancium designetur de quo planctu dicit dominus in euāgelio. filij iherusalem nolite flere super me r̄c̄. et ad maiorem deuotionem et amaritudinem propter cristi passionem in animis audiencium excitandam. Et legitur super nudū pulpitu prout sub feria sexta dicitur. In offertorio. Eripe me. petit liberari. sicut et in responso. et est quarti toni propter formam crucis. In postcommunione. Rubescat. petit persecutores suos confundi. et est primi toni ut sic in regione quiescentium gaudeat.

De tertia feria.

Tercia feria est similiter de passione. qz̄ manifeste querebant eum interficere vt habetur in euāgelio. Erat autem pascha et azima post biduum r̄c̄. et quia ecclesia considerat salutem suam in cruce tripliciter. scilicet in amore quem dominus n̄ nobis ostēdit in cruce. et in imitatione crucis et in salute nob̄ data per crucē. ideo dicit in introitu. Nos autē gloriari oportet in cruce domini. r̄c̄. ad gal. ultimo. c. Epistola vero est dicit hieremias que est hier. xj. c. In eaz̄ h̄ba iudeoz̄ de crucifixione cristi mittamus lignum in panem eius. i. ipsuz̄ qui se dicit panem in ligno crucis audierant eī quod ipse dixerat. Ego sum panis viuus qui de celo descendi et hoc erat dictum per lignū crucis destruamus ipsum vel doctrinam eius.

Sequitur responso. Ego autem etcetera. tercii toni propter triplex meritū quod ibi notatur. primum cum dicit. Induebar cilicio. i. n̄ ostēdebā eis deitatem. s̄ asperitatem humanitatis. et hec fuit humilitas. et sapientia. Aliud notatur ibi. Humiliabam in ieiunio animam meam. s̄. non reddendo malum p̄ malo sed etiam p̄ eis orabam et hoc est tertium. Vnde dicit. Et oratio mea in sinu meo conuertetur sup̄le ex q̄ eis non prodest. quia non sūt digni. Euāgelium vero. Erat pascha. marci. xij. c. est de passione vbi dicitur qz̄ dominus crucifixus fuit hora tertia. et hoc dicit ut ostendat eorum impetuositatem. quia ab hora tertia linguis eū crucifixerit dicētes crucifige crucifige n̄ cessantes. In offertorio petit se custodiri a diabolo et a mēbris eius. Vñ dicit custodi me de manu peccatoris. i. diabolici ab hominibus iniquis erue me et est secundi toni. In postcommunione. aduersum me ostendit maliciam persequētum. et meritum paciencium sequitur ibi. et in

et in me psallebant qui bibebant vinum et cetera
i. filij diaboli qui inebriabantur calice babilonis

De quarta feria.

Quarta feria est illa in qua dominus venditus fuit a iuda. quia non solum voluit pati pro nobis. sed etiam vendi ut liberaret nos a venditione quia primus patres vendidit nos diabolo per esum pomi vetiti. **U**n ysa. gratis venundati estis et sine argento redimini. Similiter multi vendunt se diabolo pro momentaneam delectationem. sicut vendidit se adā pro esu pomi vetiti. **Q**uarta ergo feria vendit est sol iusticie. ad nostram salutem. et quarta feria formatus est sol visibilis. ad mundi lucem. **O**rauit autem dominus sicut habetur in euangelio huius diei flexu genu. et idcirco in introitu. qui est ad phil. ij. c. inuitat. ecclesia ut in nomine domini omne genu flectatur. celestium. quia eorum ruinam repauit. terrestrium. quia eos liberauit infernorum quia eos eduxit de lacu in quem non erat aqua. ut dicit zacharia. et est tercius tonus. propter tria que inuitant ad flectendum genua. **S**equitur et omnis lingua confiteatur quia dominus noster ihesus christus in gloria est dei patris et sumitur de apostolo. verumtamen ordinator officij interceptit verba illa. et omnis lingua confiteatur. eo quod iudaica silet. **D**einde sequitur lectio. **D**icite filie syon ecce saluator tuus venit. ysa. lxxij. c. vbi habetur de mercede. dicitur etiam ibi. **E**cce merces eius cum eo. **E**t dixerunt angeli quosdam enim latuit incarnatio. quis est iste qui venit de edon. id est de terra timidis vestibus id est membris corporis. que sunt vestimenta diuinitatis sanguinis purpura sumpta de bostra. **B**ostra est ciuitas in moab et interpretatur firma siue munita. hoc est de inferno id est de eterna habitatione translative enim bostra est iherusalem quam dominus quodam suo firmavit auxilio. sed facti moabite. id est ex parte diabolo. vestes reges tixerunt. purpura sanguinis respondit. **E**go qui loquor iusticiam et sum pro pugnatore ad saluandum et dixerunt. **Q**uare ergo rubrum est indumentum tuum. quasi dicit. quare crucentatus es pressura crucis. si tu iusticiam loqueris. at ille respondit. torcular calcui solus scilicet pro omnibus ut omnes liberarentur a de gentibus non est vir mecum. **P**ro lectionem vero cantatur responsorium. **R**e auertas faciem tuam. in quo orat ipse. ut pro passionem veniat ad gloriam quia vero in agonia plurius orauit ut habetur in euangelio ideo sumitur offertorium. et post omunio de psalmo qui intitulatur oratio pauperis cum anxietate. ex cepto versu responsorii qui est. **S**aluum me fac deus quoniam in. a. v. ad. a. meam. **E**pistola est similiter de ysa. liij. c. **D**omine quis credidit. in qua etiam describitur in eodem stemate in quo ab euangelista representatur in passione vbi dicitur.

Non est ei species neque decor. et ita sicut ouis ad occisionem ducetur. **P**ost epistolam sequitur tractus. et in solito modo sequitur immediate et hoc ideo quia ecclesia arcus luget quam solet at et plangit se ut dictum est in quarta parte sub tit. de tractu. **T**ractus enim significat plangitum et ideo in tota sexta feria non dicuntur nisi tres. **R**esponsorium vero est penitentiū. et quia dominus non est ista die crucifixus. sed tantum venditus ideo non solum dicitur tractus verum etiam et responsum. **P**assio que sequitur appropinquabatur. **L**uce. xxij. c. conuenit cum precedentibus. in qua exprimitur consilium iudeorum iude prodicio et domini passio. **P**ost omnino est. potum meum cum fletu miscebam. potum scilicet passionis quando videlicet sudor eius erat sicut gutte sanguinis decurrentis in terram potest etiam dici quod duo sunt nobis necessaria. scilicet oratio. et paciencia secundum quod dicit dominus. **O**rate pro persequentibus et calumiantibus vos. **A**d hec quidem duo inuitamur in introitu ad orationem cum dicitur. **I**n nomine ihesu omne genu flectatur. ad pacienciam ex populo saluatoris. de quo subiungitur. christus factus est obediens. **N**on enim est obediens in tribulatione. nisi qui libenter tollerat. **D**ue lectiones ideo leguntur quia hac die dominus traditus est pro duobus. et a duobus populis. **I**n quibus ecclesijs ad utramque genua flectunt quia ab utroque populo adoratur. **P**reterea hac die sicut dicit augustinus. consilium inierunt iudei quod ihesu dolo tenerent et occiderent. et iudas venit ad eos. et pacti sunt sibi pecuniam se dantes. **S**icut ergo ecclesia representat in sexta feria aditus iudeorum. ita et in quarta consilium eorum. **Q**uidam autem primo legunt lectionem illam. **D**icite filie syon et postea illam. **D**omine quis credidit. **A**lij vero econuerso. primi quidem attendunt solum illud quod diximus. et quod venditio iude que facta fuit quarta feria passionem domini precessit. de qua venditione fieri videtur sermo in illa lectione. **D**icite filij syon. in illo verbo. **E**cce merces eius cum eo. **A**lij autem attendunt quod primus homo duas mortes incurrit. scilicet carnis et anime. et christus nos ab utraque liberauit. et quia mors anime mortem corporis precessit ideo prius legunt lectionem illam. in qua agitur de morte anime. et de liberatione ab ipsa. **D**e morte agitur in illa. **D**omine quis credidit. **I**bi omnes quasi oues errauimus. et vnus quisque in viam suam declinauit. **D**e liberatione vero statim sequitur ibi. **D**ominus posuit in eo iniquitates eorum omnium nostrum. et iterum. **S**i posuit pro peccato animam suam videbit semen longeuum. **A**d animam etiam pertinet graduale vnicuique habens versus. **R**e auertas faciem tuam a puero tuo id est ab eo qui paruus et humilissimus apparuit in experientia tribulationis. **S**equitur versus. **S**aluum me fac et cetera. usque non est substantia. **A**gne enim seducionis iudeorum usque ad aiam.